PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

«_18_»_____03_____2016

№_75/1_

Об итогах открытого

городского музыкального

конкурса юных исполнителей

«Золотой ключик»

На основании протокола заседания жюри конкурса и в соответствии с порядком проведения открытого городского музыкального конкурса юных исполнителей «Золотой ключик», утвержденного приказом департамента образования и молодежной политики № 28 от 08.02.2016 «О проведении открытого музыкального конкурса юных исполнителей «Золотой ключик»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей открытого городского музыкального конкурса юных исполнителей «Золотой ключик» в дошкольных образовательных организациях (приложение 1).
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования департамента образования и молодежной политики Наговицыну П.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента образования и молодежной политики администрации города Гербыша И.В.

Директор департамента

С.В. Вагин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

и молодежной политики

от «_18_»___03____2016 №__75/1__

Итоги открытого городского музыкального конкурса юных исполнителей «Золотой ключик»
- МДОАУ д/с «Ёлочка»:

Номинация «Хореография. Яркий танцевальный номер».
Музыкальный руководитель Есликовская Лилия Михайловна.

Номинация «Вокал. Лучшая вокальная группа». Музыкальный руководитель Чебакова Наталья Сергеевна.

Номинация «Вокал. Лучший дуэт». Музыкальный руководительШамина Светлана Владимировна.

Номинация. «Вокал. Хоровое исполнение». Музыкальный руководитель Шамина Светлана Владимировна.

Номинация «Хореография. Лучшая музыкально-ритмическая композиция». Музыкальный руководитель Чебакова Наталья Сергеевна.
- МДОАУ ЦРР д/с «Аленький цветочек»:

Номинация «Хореография. Лучшая хореографическая композиция». Музыкальный руководитель Минина Александра Валерьевна.

Номинация. «Вокал. Лучший сольный номер». Музыкальный руководитель Ларина Татьяна Юрьевна.
- МДОАУ д/с «Улыбка»:

Номинация «Хореография. Лучшая хореографическая постановка». Музыкальный руководитель Дегтерева Ирина Валерьевна.

Номинация «Хореография. За сохранение национальных культурных традиций» Музыкальный руководитель Дегтерева Ирина Валерьевна и педагоги Прибыткова Ирина Викторовна, Штанько Елена Владимировна.
- МДОАУ д/с «Солнышко»:

Номинация «Вокал. Лучшая лирическая песня» Музыкальный руководитель Лашко Светлана Ивановна.

Номинация «Вокал. Лучший фольклорный вокальный номер» Музыкальный руководитель Лашко Светлана Ивановна.
- МДОАУ ЦРР «Фантазия»:

Номинация «Детский музыкальный оркестр. Лучшее инструментальное исполнение». Музыкальный руководитель Лаврентьева Олеся Николаевна.
- МДОАУ д/с «Родничок»:

Номинация «Хореография. Эстрадный танец». Музыкальный руководитель Чернова Татьяна Евгеньева, Кучерова Ольга Леонидовна.

Номинация «Вокал. Самый оригинальный музыкальный номер». Музыкальный руководитель Чернова Татьяна Евгеньева.

Номинация «Вокал. Лучшая патриотическая песня». Музыкальный руководитель Кучерова Ольга Леонидовна.